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Dlaczego  George  Soros  sprzedaje  akcje,  kupuje  złoto  i
podejmuje  „szereg  dużych  inwestycji,  na  czas  kryzysu”?

Jeśli  wszystko  pozostanie  w  obecnej,  relatywnie  stabilnej
sytuacji  to  inwestycje  te  będą  prawdopodobnie  kosztowały
Georgea Sorosa ogromną ilość pieniędzy. Jeśli jednak nastąpi
poważny  kryzys  finansowy  to  z  pewnością  jego  inwestycje
potężnie się zwrócą. Czy zatem George Soros wie coś o czym my
nie wiemy? Czy to możliwe, że spędził zbyt dużo czasu na
czytaniu stron takich jak „The Economic Collapse Blog”? Co
powinniśmy na ten temat sądzić?

Ostatnie ruchy inwestycyjne jakie poczynił Soros są tak duże i
nastawione na potężny kryzys, że nawet zwróciły uwagę Wall
Street Journal:

“Zgodnie z osobami zbliżonymi do sprawy miliarder i założyciel
funduszy  hedgingowych  oraz  filantrop  niepokojąc  się  o
perspektywy globalnej gospodarki i obawiając się o duże zmiany
na rynku niedawno poczynił szereg dużych inwestycji grając na
kryzys ekonomiczny. Firma Soros Fund Management LLC, która
zarządza 30 mld dolarów dla Sorosa i jego rodziny, sprzedała
akcje i kupiła złoto oraz akcje kopalni złota, przewidując
słabość na różnych rynkach. Inwestorzy często widzą złoto jako
bezpieczną inwestycję na czasy zawirowań.”

[…] Soros twierdzi również, że wciąż istnieje duża szansa, że
Unia  Europejska  upadnie  pod  ciężarem  kryzysu  migracyjnego,
ciągłych  problemów  w  Grecji  oraz  w  wyniku  potencjalnego
wyjścia Wielkiej Brytanii z UE.

„Wyjście  Wielkiej  Brytanii  może  wyzwolić  ogólny  eksodus  i
wtedy  rozpad  Unii  Europejskiej  stanie  się  praktycznie
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nieunikniony”  –  powiedział.

Za dwa tygodnie, 23 czerwca odbędzie się głosowanie Brexit i
będziemy obserwować co się stanie. Jednak Soros jest nie tylko
zaniepokojony potencjalnym wyjściem Wielkiej Brytanii z UE.
Martwi  go  również  spowolnienie  gospodarcze  w  Chinach  i
obstawia przez swoją firmę bardzo negatywne wyniki.

Według „Wall Street Journal” ostatnim razem kiedy w 2007 roku
George Soros poczynił tego rodzaju inwestycje zarobił na nich
ponad miliard dolarów.

Oczywiście  Soros  nie  jest  osamotniony  w  czarnych
przewidywaniach.  W  rzeczywistości  Goldman  Sachs  właśnie
ostrzegł, że „istnieje znaczne ryzyko spowolnienia na rynku”…
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